AVISO Nº 96 / 2025

Encerramento dos serviços - 11 de novembro - a
partir das 15h00m

Nuno Alexandre Figueiredo Neves, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de
Poiares, faz saber que, excecionalmente, no próximo dia 11 de novembro, os serviços
da Câmara Municipal irão encerrar às 15h00m, a fim de promover atividade de
aperfeiçoamento para o desenvolvimento pessoal e profissional dos trabalhadores da
autarquia.

A Câmara Municipal pede desculpa pelo incómodo e agradece a compreensão de todos os
munícipes.

Proceda-se à divulgação do presente aviso pelos serviços, na página eletrónica do
Município em https://cm-vilanovadepoiares.pt/ e afixação no Edifício dos Paços do
Concelho de Vila Nova de Poiares e noutros lugares de estilo, dando deste modo o amplo e
atempado conhecimento aos interessados.

Vila Nova de Poiares, 10 de novembro de 2025
O Presidente da Câmara Municipal